КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля 2015 года     № 21

О  признании  утратившим  силу
постановления администрации № 43
от 27.04.2015 года

В  соответствии  с  пунктом  3  раздела  2  Методических  рекомендаций  по
разработке  программ  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры  поселений,  городских  округов,  утвержденных  Приказом
Госстроя  от  01.10.2013  года  №  359/СС  «Об  утверждении  методических
рекомендаций  по  разработке  программ  комплексного  развития  систем
коммунальной  инфраструктуры  поселений,  городских  округов»,  в  целях
приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  №  43  от

27.04.2015  года  «Об  утверждении  Муниципальной  целевой  программы
«Комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры  на  территории
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район на 2015 - 2024 годы».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения В. Е. Одиноков